

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Mladá Boleslav, Bělská 151

Krycí list nabídky

Nabídková cena za úklidové práce	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Běžný úklid	17 434,41 Kč	209 212,92 Kč
Speciální (roční) úklid		43 108,08 Kč
Mimořádný úklid		24 300,00 Kč
Spotřební materiál		40 598,20 Kč
Celková maximální cena za 12 měsíců		317 219,20 Kč

A2	zasedací místnosti
Prostor B	chodby, schodiště, prostor před vchodem do budovy
Prostor C	kuchyňky
Prostor D	sociální zařízení (WC, sprchy)
Prostor G	chodníky, prostor vstupu do budovy včetně schodiště
Prostor H	server, spisovny, plynová kotelna, sklady, technické místnosti

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
A1 kanceláře	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	45	21	406,35 Kč	4 876,20 Kč
		Mokrý stírání celé plochy včetně odstranění skvrn, dle materiálu podlahové krytiny	m ²	823	21	7 431,69 Kč	89 180,28 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch nábytku	ks	110	21	993,30 Kč	11 919,60 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m podle potřeby	komplet	1	4	1,72 Kč	20,64 Kč
		Umytí a dezinfekce dveřních klik	ks	45	4	77,40 Kč	928,80 Kč
	Týdenní úklid (2x za týden)	Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	86	8	295,84 Kč	3 550,08 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky, obrazy)	ks	180	1	77,40 Kč	928,80 Kč
		Vlhké odstranění prachu z volných vnitřních parapetů	ks	87	1	37,41 Kč	448,92 Kč
		Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel	m ²	141	1	60,63 Kč	727,56 Kč
		Odstranění pavučin	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do 160cm	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Vlhké stírání vnějších ploch nábytku s využitím vhodného prostředku na daný materiál	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Otření podnoží otočných židlí, vysávání povrchů židlí a sedacích souprav	ks	110	1	47,30 Kč	567,60 Kč
A2 - zasedací místnosti	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	1	21	9,03 Kč	108,36 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch nábytku do 160cm	ks	8	4	13,76 Kč	165,12 Kč
		Mokrý stírání celé plochy včetně odstranění skvrn, dle materiálu podlahové krytiny	m ²	26	4	44,72 Kč	536,64 Kč
		Umytí a dezinfekce dveřních klik	ks	1	4	1,72 Kč	20,64 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Vlhké odstranění prachu z volných vnitřních parapetů	ks	2	1	0,86 Kč	10,32 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, obrazy, věšáky)	ks	9	1	3,87 Kč	46,44 Kč
		Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel	m ²	3	1	1,35 Kč	16,20 Kč
		Odstranění pavučin	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do 160cm	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Vlhké stírání vnějších ploch nábytku s využitím vhodného prostředku na daný materiál	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
Vysávání povrchu čalouněných židlí		ks	16	1	6,88 Kč	82,56 Kč	
Cena celkem v Kč bez DPH						9 513,81 Kč	114 165,72 Kč

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
B chodby, schodiště, vstupní prostor do budovy	Pravidelný (denní) úklid	Mokrý stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	338	21	3 052,14 Kč	36 625,68 Kč
		Odstranění ohmatů z prosklených vchodových dveří a prosklených dveří v prostoru chodeb podle potřeby	m ²	55	21	496,65 Kč	5 959,80 Kč
	Týdenní úklid (1x týdně)	Umytí a dezinfekce dveřních klik	ks	10	4	17,20 Kč	206,40 Kč
		Úklid rohoží včetně roštů na nečistoty	ks	1	4	1,72 Kč	20,64 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Odstranění pavučin	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Mokrý stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny - prostor chodby a schodů v suterénu budovy	m ²	53	1	22,79 Kč	273,48 Kč
		Odstranění prachu ze zábradlí	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, obrazy, hasicí přístroje)	ks	48	1	20,64 Kč	247,68 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	3 612,00 Kč	43 344,00 Kč
-----------------------------	-------------	--------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
C kuchyně	Pravidelný (denní) úklid	Mokrý stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	22	21	198,66 Kč	2 383,92 Kč
		Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotérových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo.	ks	6	21	54,18 Kč	650,16 Kč
		Běžné omytí dřezů včetně baterií	ks	6	21	54,18 Kč	650,16 Kč
	Týdenní úklid (1x týdně)	Vymytí a dezinfekce odpadových nádob	ks	6	4	10,32 Kč	123,84 Kč
		Celoplošné vyčištění dřezů včetně baterií a odkapávacích ploch	ks	6	4	10,32 Kč	123,84 Kč
		Omytí a dezinfekce rizikových ploch (kliky, úchyty ledniček a mikrovlnných trub)	ks	7	4	12,04 Kč	144,48 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Odstranění pavučin	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel	m ²	3	1	1,29 Kč	15,48 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, obrazy, věšáky)	ks	12	1	5,16 Kč	61,92 Kč
		Vlhké stírání vnějších ploch nábytku a spotřebičů	m ²	20	1	8,60 Kč	103,20 Kč
		Vlhké stírání a leštění obkladů	m ²	10	1	4,30 Kč	51,60 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	359,48 Kč	4 313,76 Kč
-----------------------------	-----------	-------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
D sociální zařízení (WC, sprchy)	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	19	21	171,57 Kč	2 058,84 Kč
		Běžné omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem a prostředkem na vodní usazeniny	ks	16	21	144,48 Kč	1 733,76 Kč
		Omytí toaletních mís, pisoárů a výlevků dezinfekčním prostředkem a prostředkem na vodní usazeniny	ks	33	21	297,99 Kč	3 575,88 Kč
		Dodání a doplnění hygienického standardu podle potřeby (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky) podle potřeby	ks	40	21	361,20 Kč	4 334,40 Kč
		Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	110	21	993,30 Kč	11 919,60 Kč
		Omytí a vyleštění zrcadel	ks	8	21	72,24 Kč	866,88 Kč
		Dezinfekce úchyťových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobníky toal. papíru a ručníků, splachovadel, klik apod.)	ks	120	21	1 083,60 Kč	13 003,20 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Celoplošné omytí a vyleštění umyvadel včetně sifonů a přívodních armatur, wc mís, pisoárů včetně splachovadel dezinfekčním prostředkem, vše i z vnější strany	ks	90	4	154,80 Kč	1 857,60 Kč
		Odstranění prachu z parapetů v interiéru místností	ks	16	4	27,52 Kč	330,24 Kč
		Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem	ks	19	4	32,68 Kč	392,16 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Odstranění pavučin	komplet	1	1	0,43 Kč	5,16 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách	ks	45	1	19,35 Kč	232,20 Kč
		Omytí sprchových koutů, dezinfekčním prostředkem a prostředkem na vodní usazeniny, leštění skleněných dveří	m ²	8	1	3,44 Kč	41,28 Kč
		Omytí celé plochy dveří a zárubní	m ²	91	1	39,13 Kč	469,56 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	3 401,73 Kč	40 820,76 Kč
-----------------------------	-------------	--------------

Prostor G - chodníky, zelená plocha, prostor pod venkovním schodištěm	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
	Týdenní úklid (1x týdně)	Úklid chodníků okolo budovy – zametení plochy	m ²	110	4	189,20 Kč	2 270,40 Kč
		Sebrání odpadků ze zelené plochy okolo budovy	m ²	200	4	344,00 Kč	4 128,00 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Omytí informačních cedulí a poštovních schránek	ks	15	1	6,45 Kč	77,40 Kč
Odstranění nečistot z prostoru pod schodištěm u zadního vchodu do budovy zametením, přesun odpadu na určené místo		m ²	18	1	7,74 Kč	92,88 Kč	

Cena celkem v Kč bez DPH	547,39 Kč	6 568,68 Kč
-----------------------------	-----------	-------------

Speciální (roční) úklid

ROČNÍ ÚKLID (1x ZA ROK)

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 rok	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Čištění koberců mokrou cestou (ve všech prostorech)	m ²	86	1	2 580,00 Kč
Mytí oken včetně rámu a parapetů - celá budova	m ²	871	1	25 259,04 Kč
Oboustrané mytí horizontálních Al žaluzií	m ²	150	1	3 000,00 Kč
Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad výší 1,6m včetně pavučin	komplet	1	1	500,04 Kč
Čištění čalouněných židlí, kancelářských křesel a sedacích souprav mokrou cestou	ks	125	1	5 625,00 Kč
Čištění otopných těles	ks	85	1	1 700,04 Kč
Vyčištění krytů světel včetně demontáže a montáže	ks	140	1	2 799,96 Kč

ROČNÍ ÚKLID (2x ZA ROK)

Mokré stírání celé plochy včetně odstranění skvrn, dle materiálu podlahové krytiny (prostor H)	m ²	113	2	225,96 Kč
Odstranění prachu z parapetů v interiéru místností (prostor H)	ks	13	2	26,04 Kč
Odstranění prachu z vypínačů, zásuvek a ostatního zařízení na stěnách (prostor H)	ks	30	2	120,00 Kč
Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění prosklené plochy (prostor H)	m ²	68	2	272,04 Kč
Odstranění pavučin (prostor H)	komplet	1	2	999,96 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	43 108,08 Kč
-----------------------------	--------------

Mimořádný úklid

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Předpokládané množství	Počet úkonů za 1 ROK	Cena v Kč/hod bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Úklid při havárii vody, topného systému apod.	hod	30	-	135,00 Kč	4 050,00 Kč
Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny apod.	hod	80	-	135,00 Kč	10 800,00 Kč
V zimním období úklid sněhu a ošetření ploch posypem podle potřeby - chodníky, celý prostor před vchodem do budovy schodiště a prostor u zadního vchodu do budovy (145 m ²)	hod	63	dle potřeby	150,00 Kč	9 450,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	24 300,00 Kč
--------------------------	--------------

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa

	spotřební materiál	Měrná jednotka ks/bal.	Cena za ks/bal. v Kč bez DPH	Předpokládaná spotřeba ks/bal. za rok	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
1.	WC papír JUMBO 190mm, dvouvrstvý bílý, 6rol/bal	bal	144,00 Kč	70	10 080,00 Kč
2.	Tekuté mýdlo 5 l/ks	ks	75,00 Kč	10	750,00 Kč
3.	Hygienické sáčky papírové (bal.100ks)	bal	26,00 Kč	10	260,00 Kč
4.	Papírové ručníky skládané, ZZ bílé dvouvrstvé, 3000ks/bal.	bal	309,00 Kč	45	13 905,00 Kč
5.	Vonné sítko do pisoáru AROMAFRESH	ks	42,00 Kč	100	4 200,00 Kč
6.	Osvěžovač vzduchu spray 240ml	ks	33,00 Kč	60	1 980,00 Kč
7.	Sáčky do košů černý 30l, 50x60, 6my, 50ks/rol	rol	22,60 Kč	100	2 260,00 Kč
8.	Sáčky na odpad bílý,70l, 85x63, 40ks/rol	rol	35,20 Kč	70	2 464,00 Kč
9.	Pytle na odpad 120l, 70x110, 50my, 25ks/rol	rol	96,00 Kč	36	3 456,00 Kč
10.	Houbičky na nádobí 10ks/bal	bal	15,00 Kč	20	300,00 Kč
11.	Saponát na nádobí Jar 450ml/ks	ks	26,20 Kč	36	943,20 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	40 598,20 Kč
--------------------------	--------------